
sobota, 18.11.2023

XXXIII NIEDZIELA ROKU

Dzisiaj :

w kiosku parafialnym polecamy do nabycia tygodnik Niedziela, Nabożeństwo za zmarłych – wypominki, odprawiamy do końca

listopada,  od poniedziałku do soboty, codziennie o godz. 17.30. Kartki z wyraźnie wypisanymi imionami zmarłych składamy do

skarbony obok ołtarza Matki Bożej Częstochowskiej. W naszej Archidiecezji trwa permanentna modlitwa i post przez cały rok, w

intencji o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. W naszej wspólnocie parafialnej przypada jutro 20 listopada, w poniedziałek.

Zapraszamy na wspólną modlitwę Godziny Miłosierdzia i adorację Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00, aby nie zabrakło tych,

którzy będą współczesnemu światu nieśli Ewangelię Chrystusa. Zapraszamy członków poszczególnych grup duszpasterskich,

wszystkich parafian do licznego uczestnictwa w modlitwie naszej Archidiecezji, niech nie zabraknie adorujących Najświętszy

Sakrament. Zakończenie adoracji i wspólnej modlitwy o godz. 21.00 Apelem Jasnogórskim. Przypominamy o uczestnictwa kandydatów

do bierzmowania w diecezjalnym dniu jedności osób przygotowujących się do tego sakramentu. Wydarzenie będzie w sobotę, 25

listopada od godz. 10:30 w bazylice archikatedralnej św. Jakuba w Szczecinie. Zbiórka przed wejściem głównym do bazyliki o godz.

10:20 . Uprzejmie informuję, że kolejna akcja zbiórki makulatury na misje oraz plastikowych zakrętek odbędzie się w dniach 24-26

listopada br. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej zaprasza w niedzielę 26.11.2023 r. o godz. 14:30 do sali w domu parafialnym na

recytację autorskiej poezji patriotycznej w „ rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości”.  Schola KAMERTON zaprasza wszystkich

śpiewających na muzyczno- liturgiczne spotkania z Miłosierdziem pod hasłem "Cała ziemio wołaj! Maranatha!", które poprowadzi

Hubert Kowalski. Wydarzenie odbędzie się w dniach 8 – 10 grudnia, a jego zwieńczeniem będzie Msza św. oraz modlitwa uwielbienia

w niedzielę 10 grudnia o godzinie 13.30. Solenizantom i Jubilatom składamy najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa. Wszystkim

życzymy pomyślności, pokoju serca i łaski zdrowia. Za ogromną życzliwość, dobro i ofiary składane na potrzeby parafii, wyrażamy

wszystkim serdeczną wdzięczność, Bóg zapłać!

Szczecin, 19.11.2023 r.                                                ks. Zdzisław Brzozowski
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